
7:30

8:30

8:00-8.50

8:45-9:00

9:00

9:15 Gyermek II D Standard 4 tánc 2 pár 1 kör 8 perc DÖNTŐ

9:23 Gyermek I E Standard 3 tánc 2 pár 1 kör 6 perc DÖNTŐ

9:29 Junior I E Standard 3 tánc 6 pár 1 kör 6 perc DÖNTŐ

9:35 Junior I D Standard 4 tánc 8 pár 1 kör 8 perc ELŐDÖNTŐ

9:43 Gyermek II E Standard 3 tánc 8 pár 1 kör 6 perc ELŐDÖNTŐ

9:49 Junior II E Standard 3 tánc 3 pár 1 kör 6 perc DÖNTŐ

9:55 Junior I D Standard 4 tánc 1 kör 8 perc DÖNTŐ

10:03 Junior II C Standard 5 tánc 4 pár 1 kör 10 perc DÖNTŐ

10:13 Junior II D Standard 4 tánc 9 pár 1 kör 8 perc ELŐDÖNTŐ

10:21 Gyermek II E Standard 3 tánc 1 kör 6 perc DÖNTŐ

10:27 Junior I C Standard 5 tánc 3 pár 1 kör 10 perc DÖNTŐ

10:37 Junior II D Standard 4 tánc 1 kör 8 perc DÖNTŐ

10:45 9 döntő 30 perc

11:30 Junior II D Latin 4 tánc 20 pár 3 kör 24 perc ELŐDÖNTŐ

11:54 Gyermek I E Latin 3 tánc 1 pár 1 kör 6 perc BEMUTATÓ

12:00 Gyermek II D Latin 4 tánc 10 pár 1 kör 8 perc ELŐDÖNTŐ

12:08 Junior II E Latin 3 tánc 6 pár 1 kör 6 perc DÖNTŐ

12:14 Junior II D Latin 4 tánc 2 kör 16 perc KÖZÉPDÖNTŐ

12:30 Gyermek II E Latin 3 tánc 8 pár 1 kör 6 perc ELŐDÖNTŐ

12:36 Gyermek II D Latin 4 tánc 1 kör 8 perc DÖNTŐ

12:44 Junior II D Latin 4 tánc 1 kör 8 perc DÖNTŐ

12:52 Gyermek II E Latin 3 tánc 1 kör 6 perc DÖNTŐ

12:58 Junior I C Latin 5 tánc 6 pár 1 kör 10 perc DÖNTŐ

13:08 Junior I E Latin 3 tánc 9 pár 1 kör 6 perc ELŐDÖNTŐ

13:14 Junior I D Latin 4 tánc 12 pár 2 kör 16 perc ELŐDÖNTŐ

13:30 Junior II C Latin 5 tánc 7 pár 1 kör 10 perc DÖNTŐ

13:40 Junior I D Latin 4 tánc 1 kör 8 perc DÖNTŐ

13:48 Junior I E Latin 3 tánc 1 kör 6 perc DÖNTŐ

13:54 9 döntő 30 perc

11:15-11:30 Parkettpróba II. blokk

II. BLOKK

II. C&M KUPA
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 Eredményhirdetés
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14:40 Ifjúsági E Standard 3 tánc 3 pár 1 kör 6 perc DÖNTŐ

14:46 Ifjúsági D Standard 4 tánc 5 pár 1 kör 8 perc DÖNTŐ

14:54 Ifjúsági C Standard 5 tánc 3 pár 1 kör 10 perc DÖNTŐ

15:04 Felnőtt E Standard 3 tánc 4 pár 1 kör 6 perc DÖNTŐ

15:10 Felnőtt D Standard 4 tánc 9 pár 2 kör 16 perc ELŐDÖNTŐ

15:26 Ifjúsági B Standard 5 tánc 1 pár 1 kör 10 perc BEMUTATÓ

15:36 Senior I E Standard 3 tánc 2 pár 1 kör 6 perc DÖNTŐ

15:42 Felnőtt D Standard 4 tánc 1 kör 8 perc DÖNTŐ

15:50 Felnőtt C Standard 5 tánc 5 pár 1 kör 10 perc DÖNTŐ

16:00 Senior I D Standard 4 tánc 1 pár 1 kör 8 perc BEMUTATÓ

16:08 Felnőtt B Standard 5 tánc 4 pár 1 kör 10 perc DÖNTŐ

16:18 10 döntő 35 perc

17:15

17:20 Ifjúsági D Latin 4 tánc 11 pár 2 kör 16 perc ELŐDÖNTŐ

17:36 Ifjúsági E Latin 3 tánc 8 pár 1 kör 6 perc ELŐDÖNTŐ

17:42 Ifjúsági C Latin 5 tánc 3 pár 1 kör 10 perc DÖNTŐ

17:52 Ifjúsági D Latin 4 tánc 1 kör 8 perc DÖNTŐ

18:00 Ifjúsági E Latin 3 tánc 1 kör 6 perc DÖNTŐ

18:06 Ifjúsági B Latin 5 tánc 3 pár 1 kör 10 perc DÖNTŐ

18:16 Felnőtt D Latin 4 tánc 16 pár 2 kör 16 perc ELŐDÖNTŐ

18:32 Felnőtt C Latin 5 tánc 6 pár 1 kör 10 perc DÖNTŐ

18:42 Felnőtt E Latin 3 tánc 7 pár 1 kör 6 perc DÖNTŐ

18:48 Felnőtt D Latin 4 tánc 2 kör 16 perc KÖZÉPDÖNTŐ

19:04 Felnőtt B Latin 5 tánc 11 pár 2 kör 20 perc ELŐDÖNTŐ

19:24 Felnőtt D Latin 4 tánc 1 kör 8 perc DÖNTŐ

19:32 Senior I E Latin 3 tánc 1 pár 1 kör 6 perc BEMUTATÓ

19:38 Senior I D Latin 4 tánc 5 pár 1 kör 8 perc DÖNTŐ

19:46 Felnőtt B Latin 5 tánc 1 kör 10 perc DÖNTŐ

19:56 Felnőtt A Latin 5 tánc 5 pár 1 kör 10 perc DÖNTŐ

20:06 11 döntő 40 perc

Eredményhirdetés

III.BLOKK

16:53-17:15 Parkettpróba IV. blokk

14:24-14:40 Parkettpróba III. blokk

Helyszíni nevezés lezárása 1 órával a versenyszám megkezdése előtt

Sarokvédő használata KÖTELEZŐ!

EREDMÉNYES  FELKÉSZÜLÉST KÍVÁNUNK!

IV. BLOKK

Eredményhirdetés

20:46 Verseny vége

Táncbemutató


